PAGE

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского
района четвертого созыва по Екатериновскому пятимандатному избирательному округу № 2 Настасий Натальи Васильевны
В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона           от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 25 Устава Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, в связи с решением территориальной избирательной комиссии Щербиновская                     от 14 сентября 2020 года № 190/1432 «Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5», Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района четвертого созыва по Екатериновскому пятимандатному избирательному округу № 2 Настасий Натальи Васильевны в связи избранием в депутаты Совета муниципального образования Щербиновский район четвертого созыва по трехмандатному избирательному округу № 5.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского  поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко